
ZESTAW ELEKTRYCZNY DO 
OLEJU NAPĘDOWEGO  

BATTERY KIT 

- PRZEZNACZONY DO OLEJU NAPĘDOWEGO

- MAŁY ROZMIAR ZESTAWU

- NIEZAWODNOŚĆ I PROSTA INSTALACJA

- MOŻE ZNALEŹĆ ZASTOSOWANIE W :
 BUDOWNICTWIE
 ROLNICTWIE

 TRANSPORCIE MORSKIM

- CYKL PRACY :30 MIN

 W SKŁAD ZESTAWU WCHODZI : 

- ROTACYJNA POMPA ELEKTRYCZNA :

 SAMOZASYSAJĄCA
 WYPOSAŻONA W ZAWÓR BY-PASS ABY ZAPOBIEC PRZECIĄŻENIU SILNIKA
 SILNIK POŁĄCZONY BEZPOŚREDNIO Z POMPĄ

 ŻELIWNA OBUDOWA Z WYŁĄCZNIKIEM
 STOPIEŃ OCHRONY : IP55

- WĄŻ GUMOWY 4 MB O ŚREDNICY 3/4” Z KOSZEM SSĄCYM ŁATWY DO CIĘCIA

- ALUMINIOWY MANUALNY PISTOLET WYLEWOWY
- PRZEWODY ZASILAJĄCE 2 MB ZAKOŃCZONE ZACISKAMI NA KOŃCÓWKI AKUMULATORA

(KLEMY)

- USZCZELNIENIE GUMOWE I MECHANICZNE

 PARAMETRY TECHNICZNE  : 

MODEL 22500I 22600I 

WYDAJNOŚĆ 57 L/MIN 57 L/MIN 

ZASILANIE 12 V 24 V 

MAX. WYSOKOŚĆ 
PODNOSZENIA 

2 M 2 M 

MAX. CIŚNIENIE 1,2 BAR 1,2 BAR 

OBROTY 2800 obr/min 2800 obr/min 

ZŁĄCZKA WLOTU / WYLOTU 
Z POMPY 

1” 1 '' 

WAGA ZESTAWU 11 KG 11 KG 

Nortec, Rabowice k / Poznania, ul.Świerkowa 32, www.nortec-pro.com, biuro@nortec-pro.com

2
2
5
0
0
 / 2

2
6
0
0
 


